

ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Křížná II.etapa - C.1.1. Vybudování nového parkoviště před byt.domy Nádražní č.p. 110-204
Objekt: SO 10 Úprava a doplnění V.O.

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek

Datum: 22.7.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						33 416,7043	13,228
1 Zemní práce						25 516,0201	0,000
1	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tr. 3	m3	5,100	387,1700	1 974,5670	0,000
2	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum náradím v hornine tr. 3	m3	1,530	77,1630	118,0594	0,000
3	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tr. 3	m3	30,400	385,8160	11 728,8064	0,000
4	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum náradím v hornine tr. 3	m3	9,120	104,9150	956,8248	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4	m3	5,438	170,5710	927,4798	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m	m3	27,188	13,3340	362,5181	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,438	10,8980	59,2579	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,081	74,4560	676,1052	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	4,425	51,2390	226,7326	0,000
10	175111101	Obsypání kabelu ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,638	207,7990	5 327,4469	0,000
11	175111109	Příplatek k obsypání kabelu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	25,637	123,1900	3 158,2220	0,000
2 Zakládání						2 674,5100	3,214
12	2753136R01	M+D pouzdrový základ pro stožár veřejného osvětlení	kus	3,000	473,8090	1 421,4270	1,500
13	275313811	Základové patky z betonu tr. C 25/30	m3	0,699	1 793,7060	1 253,0830	1,714
4 Vodorovné konstrukce						5 100,6124	10,014
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného ťeženého	m3	2,888	566,5400	1 635,8843	5,460
15	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tr. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,875	1 847,8550	3 464,7281	4,554
998 Presun hmot						125,5618	0,000
16	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živicným	t	3,215	39,0550	125,5618	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						41 886,7470	0,358
740 Elektromontáže - zkoušky a revize						1 353,7400	0,000
17	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	1 015,3050	1 015,3050	0,000
18	740991910	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč	kus	1,000	338,4350	338,4350	0,000
743 Elektromontáže - hrubá montáž						5 505,0180	0,092
19	74313121R01	Montáž trubka ochranná plastová D do 75 mm uložená volně	m	25,000	13,5370	338,4250	0,000
20	345713530	trubka elektroinstalacní ohebná DN 75	m	27,500	25,1800	692,4500	0,012

EAN 8595057698338

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	80,000	27,0750	2 166,0000	0,000
22	354420641	páska zemnicí FeZn 8mm	m	80,000	27,0750	2 166,0000	0,080
23	7436222R01	Uzemnění pospojování - svorka propojovací, zemnicí pásek, ochrana zemních spoju a ostatní doplňky	kus	3,000	47,3810	142,1430	0,000

744 Elektromontáže - rozvody vodičů meděných 812,2400 0,000

24	744991110	Zkouška izolační vodiče do 1 kV průřezu žíly 300 až 800 mm ²	m	80,000	10,1530	812,2400	0,000
----	-----------	---	---	--------	---------	----------	-------

745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 5 685,6800 0,066

25	74543112R0 2	Montáž kabel AYKY 4Bx10 mm ² vc.ukončení kabelu, zapojení vodičů a všech doplňků	m	80,000	10,1530	812,2400	0,000
26	341131203	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4Bx10 mm ²	m	80,000	60,9180	4 873,4400	0,066

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a

748 svítidla 28 530,0690 0,201

27	7481232R02	Montáž svítidlo LED	kus	3,000	148,9110	446,7330	0,000
28	5	Svítidlo hliník/sklo s LED zdrojem 50W vc.všech doplňků	kus	3,000	6 091,8300	18 275,4900	0,045
29	748711200R 01	Montáž stožár osvětlení výšky 5,0m vc.ukončení kabelu, zapojení vodičů, stožárové výzbroje a všech doplňků	kus	3,000	676,8700	2 030,6100	0,000
30	316740650	stožár sadový ocelový bezpatcový metalizovaný v=5,0m	kus	3,000	2 592,4120	7 777,2360	0,156

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 061,2200 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 061,2200 0,000

31	012103000	Geodetické práce před výstavbou vc.vytyčení inženýrských sítí před výstavbou	Kc	1,000	2 030,6100	2 030,6100	0,000
32	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kc	1,000	2 030,6100	2 030,6100	0,000

Celkem 79 364,6713 13,586